PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo nº 19.185/2021

Pregão Eletrônico SRP nº 24/2021

Página 1 de 2

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2021

 Aos dezesseis dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um o TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA VIGÉSIMA QUARTA REGIÃO, inscrito no CNPJ sob o nº 37.115.409/0001-

63, localizado na Rua Delegado Carlos Roberto Bastos de Oliveira nº 208, Jardim Veraneio (Parque dos

Poderes), em Campo Grande - MS, CEP 79.031-908, neste ato representado pelo Secretário Administrativo,

GERSON MARTINS DE OLIVEIRA, portador do RG nº 611.634 SSP/MS e do nº CPF 600.496.421-20,

conforme subdelegação de competência constante da Portaria TRT/DG nº 317/2017, registra os preços

para prestação de serviços de impressões monocromática e policromática, incluindo programação
visual e editoração eletrônica e acabamentos afins, utilizando equipamento a laser digital de rede e
acessórios, bem como off set, incluindo o fornecimento de todo o material de suprimento, papel, custos
com impressão da chapa e mão de obra especializada, conforme descrito no quadro abaixo, resultante

do Pregão Eletrônico SRP nº 24/2021.

EMPRESA VENCEDORA:

MCP DA COSTA DESIGN EDITORIAL

CNPJ: 16.814.143/0001-77

Endereço: Rua Lúcio de Mendonça n° 36, Andar 105, Bairro Maracanã, no Rio de Janeiro - RJ

CEP: 20.270-040

Telefones: (21) 3283-3535 / 3502-6399 / 99993-1707 / 99537-1040

Emails: clarapcosta@gmail.com / mceg.design@gmail.com

GRUPO 5

Item Qtde.

Qtde.
Mínima

Por
Pedido

Qtde.
Máxima

para
Adesão

Unid.

Especificação

Preço Unitário

R$

14 200 100 400 Unid.

LIVRO – PROJETO “HISTÓRIA ORAL”

Especificações: formato aberto 490 x 220
mm, formato fechado 245 x 220 mm.

Capa: formato 496 x 220 mm em Couchè
Fosco Imune 170g/m², 4x4 cores.

Miolo: 160 págs., em Couchè Fosco Imune
115gr/m², 4x4 cores, Dobrados (Miolo)
Intercalação (Miolo), Cola PUR,
Acabamento Manual, Acondicionamento.

Lombada quadrada e colada.

Serviço de Editoração em PDF/x-1a,
com Inscrição no ISBN, Ficha
Catalográfica e Código de Barras.

74,00

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo nº 19.185/2021

Pregão Eletrônico SRP nº 24/2021

Página 2 de 2

15 260 130 520 Unid.

LIVRO – PROJETO “ACERVO
HISTÓRICO”

Especificações: formato aberto 450 x 205
mm, formato fechado 225 x 205 mm.

Capa: formato 556 x 205 mm em Triplex
Imune 240g/m², laminação Bopp Fosco
Total Frente, Hot Stamp, 4x4 cores.

Miolo: 160 págs., em Couchè Fosco Imune
115g/m², 4x4 cores, Dobrados (Miolo)
Intercalação (Miolo), cola PUR,
Acabamento Manual, Acondicionamento.

Lombada quadrada e colada.

Serviço de Editoração em PDF/x-1a,
com Inscrição no ISBN, Ficha
Catalográfica e Código de Barras.

80,00

16 300 150 600 Unid.

ALMANAQUE DA ORDEM GUAICURUS
DO MÉRITO JUDICIÁRIO

Formato brochura, A5 (depois de fechado),
capa em linho telado 4 cores, miolo 1 cor,
aproximadamente 50 páginas.

Modelo a ser fornecido pelo Cerimonial.

12,50

As especificações técnicas constantes do Processo Administrativo nº 19.185/2021, bem assim os

termos da proposta, integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

Atuará como gerenciador da Ata de Registro de Preços o Coordenador de Material e Logística do

TRT da 24ª Região.

Este registro de preços tem a vigência de 12 (doze) meses a partir da data de publicação.

As demais condições decorrentes da contratação e da execução estão previstas no Edital e no

Termo de Referência.

_____________________________________

GERSON MARTINS DE OLIVEIRA

Secretário Administrativo
TRT 24ª Região

______________________________________
MARIA CLARA PIRES DA COSTA

MCP DA COSTA DESIGN EDITORIAL

GERSON
MARTINS DE
OLIVEIRA:122800

Assinado de forma digital
por GERSON MARTINS DE
OLIVEIRA:122800
Dados: 2021.11.16
11:36:06 -04'00'

MCP DA COSTA
DESIGN
EDITORIAL:16814
143000177

Assinado de forma digital por MCP DA
COSTA DESIGN EDITORIAL:16814143000177
DN: c=BR, st=RJ, l=RIO DE JANEIRO, o=ICP-
Brasil, ou=000001010354663, ou=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-
CNPJ A1, ou=AC SERASA RFB v5,
ou=30347224000135, ou=PRESENCIAL,
cn=MCP DA COSTA DESIGN
EDITORIAL:16814143000177
Dados: 2021.11.17 17:37:46 -03'00'